3500/62  过程变量监测器
技术规格和订货信息
概述
3500/62过程变量监测器是一个六通道监测器，用于
监测机械上需连续监测的关键参数(如压力、流量、温
度、电平等)。该监测器可接受＋4到＋20mA的电流输
入和－10到＋10Vdc范围内的电压比例值输入。它将这
些信号进行处理，然后再与用户可编程的报警值比较。

保险丝:
250 mA, 250 伏快速熔断类型
订货信息
过程变量监测器
3500/62-AXX-BXX
选项描述
A:  I/O 模块类型
0 1   -10到+10Vdc I/O模块，具有内部端
子
0 2   -10到+10Vdc I/O模块，具有外部端
子
0 3   +4到+20mA绝缘I/O模块，具有内
部端子
0 4   +4到+20mA绝缘I/O模块，具有外
部端子
0 5   +4到+20mA非绝缘I/O模块，具有
内部安全栅和内部端子
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
外部端子块
136595-01
3500/62外部端子块 (端子带接头)
136603-01
3500/62外部端子块 (欧式接头)
电缆
3500/62传感器(XDCR)信号到外部端子(ET)块电缆
134544-AXXXX-BXX
选项描述
A:  电缆长度
0 0 0 5   5英尺(1.5米)
0 0 0 7   7英尺(2.1米)
0 0 1 0   10英尺(3米)
0 0 2 5   25英尺(7.5米)
0 0 5 0   50英尺(15米)
0 1 0 0   100英尺(30.5米)
B:  组装说明
0 1   未组装
0 2   组装
备件
133811-03
3500/62 监测器
136590-01
韧件IC
04425545
接地手环(单用途)
04400037
IC 拆卸工具
136491-01
-10到+10Vdc I/O模块，具有内部端子
136499-01
-10到+10Vdc I/O模块，具有外部端子
136294-01
绝缘的+4到+20mA I/O模块，具有
内部端子
136483-01
绝缘的+4到+20mA I/O模块，具有
外部端子
137110-01
4到20mA 安全栅I/O 模块，具有内
部端子
136973-01
3500/62 手册
01700059
安全栅I/O的备用保险丝
BN 部件号  141541-01
版本 A, 2002年9月
Page 4 of 5